
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Departamento de Desarrollo

Comunitario

DECRETO N° 4.084.-

MAT: APRUEBA CONVENIO DE
TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE
EL GOBIERNO REGIONAL DE BIO BIO Y
LA MUNICIPALIDAD DE LAJA.

Laja, 03 de septiembre 2013

VISTOS:
1.- Convenio de Transferencia de Recursos Subvención de Actividades Deportivas y

Programa Elije Vivir Sano del Fondo Nacional de Desarrollo Regional año 2013,
entre el Gobierno Regional del Bio Bio y la Municipalidad de Laja.

2.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.-APRUÉBASE Convenio de Transferencia de Recursos Subvención de
Actividades Deportivas y Programa Elije Vivir Sano del Fondo Nacional de
Desarrollo Regional año 2013, entre el Gobierno Regional del Bio Bio y la
Municipalidad de Laja para la ejecución del proyecto "Campeonatos de
Taekwondo y Canotaje en Laja II".

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

LVEDA MORA
IA MUNICIPAL

NT
LCALDE

tNOZ

DISTRIBUCIÓN
- DAF.
- Control Interno
- DIDECO
- Deportes
- SSMM .X


